
NMNMSML20220348

Dodatek č. 1

Město Nové Město na Moravě1.

(dále jen „objednatel")

a

2. TOMERO s.r.o.

DIČ: CZ02560178

1. strana

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Oprava kanalizace základní školy Leandra 
Čecha 860, Nové Město na Moravě-část 1", mění a doplňuje následovně:

ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20220136 uzavřené dne 20.04.2022
(dále jen jako „ smlouva o dílo

zastoupená Tomášem Macalem, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Tomáš Macal, jednatel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 3454746329/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 81670 

(dále jen „zhotovitel")

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

se sídlem Hasičská 507/11, 682 01 Vyškov

IČ:02560178

zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, místostarostou města 

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb.investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s.

č.ú. 1224751/0100

NMNMSML20220348



ČIJ.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že se:

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

ČIJI.

1.

čl.lll.

2. strana

- rozšiřuje rozsah výměny stoupacího potrubí PVC vč. souvisejících zednických prací, výpomocí a 
maleb dle skutečné potřeby
- snižuje rozsah výměny dlažeb a povlakových podlah
- rozšiřuje počet měněných ocelových poklopů v podlaze
- doplňuje odstranění starých dřevěných dveří u bývalého hlavního vstupu do budovy vč. 
zapravení
- doplňuje provedení úprav souvisejících s topnými kanály nalezenými v trase kanalizace
- doplňuje provedení prostupu starou betonovou patkou nalezenou v trase kanalizace před 
vstupem do budovy

1. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, který je 
přílohou č. 3 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, k němuž tvoří přílohu č. 1.

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou v čl. I, odst. 1 tohoto Dodatku 
č. 1.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 1.364.605,19 Kč bez DPH
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení dílo podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 1.350.899,75 Kč bez DPH
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."



objednatel: zhotovi

3. strana

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
níže své vlastnoruční podpisy.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s uzavřením 
tohoto Dodatku č. 1.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí sjeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 55. schůzi dne 28.03.2022 pod bodem č. 9/55/RM/2022.

10. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů 
od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

v Novém Městě na Moravě 
dne 0 5.08. 202?

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

ve Vyškově
dne 0 5.08. 2022



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20220136
(Příloha č. 3 k Smlouvě o dílo č. NMNMSML20220136)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
ZMĚN



Příloha č. 3

Oprava kanalizace základní školy Leandra Čecha 860, Nové Město na Moravě - část 1Stavba:

Změnový položkový rozpočet k Dodatku č. 1Objekt:

ZL č.1Rozpočet: 1

PČ K)Kód Popis MJTyp

CSÚRS 2019 01450871265211 Kanalizační potrubíz tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110 3,220 K m 1440,00

CSÚRS 2019 01120962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVCtl do 150 mm m2 4,532 K 540,00

CSÚRS 2019 01771571112 Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do malty do 9 ks/m2 550m2 -845 K -4400,00

CS ÚRS 2019 01dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2 750m2 -846 M 59761011 -6000,00

CS ÚRS 2019 01776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně 120m2 -1947 K -2280,00

CS ÚRS 2019 01krytina podlahová povlaková přírodní linoleum role š 2m tl 2mm m2 -20,9 825,2949 M 60756110 -17248,56

CSÚRS 2019 01784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 8,2 9550 K 779,00

CS ÚRS 2019 01HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 30 35051 K 10500,00

Poklop šachty 1000x700 mm, vč. rámu, rýhovaný pozinkovaný plech, - výměna (demontáž, montáž) soubor 5 500,001871265R0228 K 5500,00

871265R02-1 Poklop šachty 1200x1000 mm, vč. rámu, rýhovaný pozinkovaný plech, - výměna (demontáž, montáž) soubor 8 500,00128.1 K 8500,00

CSÚRS 2019 01612335102 Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm 350m2 4,514 K 1575,00

CSÚRS 2019 01612335112 Cementová hladká om ítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm 350m2 4,515 K 1575,00

CSÚRS 2019 01613323111 Vápenocementová omítka hladkých vnitřních pilířů nebo sloupů tl do 5 mm nanášená ručně m2 4,5 45016 K 2025,00

87126501 Bourán (dřevěných křídel v zádveří, zed. zapravení (hodinová sazba) hod 6 35054 K 2100,00

87126502 Úpravy stávajících topných kanálů, (hodinová sazba) hod 3501455 K 4900,00

87126503 Prostup kanalizace stávajícíbet. patkou, (hodinová sazba) hod 12 35056 K 4200,00

13705,44 KčCena celkem (bez DPH)

Množs J.cenafCZ 
tví

Cenová 
soustava

Cena celkem 
(CZK)




